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Prefeitura Municipal de Marialva
> CNPJ 76.2 0001-4
T ENJA 680 Centro - 6
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

'a

N° do Empenho: 27522023 Ordinario Data: 18/04/2023

Credor: 31136 - LAR DA CRIANCA DE MARIALVA
Enderego: PRESIDENTE NEREU RAMOS

CNP.J:  77.351.344/0001-70 Insc. Est.:
Banco: Ag: Conta:
Orgao: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E GIDADANIA Tlpo de Licltagio:  Dispensével
Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL N° Licltagio........
Prog. Trabalho: 08.244,0006.2503 - SERVICO DE PROTEGAO E ATEND, ESPECIALIZADO A N° Convénio:

FAMILIAS E IND. (PAEFI) REC. FEDERAL
Elemento Desp.: 3,3.90.39.00,00 - CUTRCS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Reduzido: 368

F. de Recurso: 31941 - MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protec@o Social Especial de
Média e Alta Complexidade
Desdobramento: 5300 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL

Dotagao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
69.457,50 45,770,67 9.042,24 36.728,43
Histérico: 1 - Empenho Orcamentdrio - REFERENTE A TRANSFERENCIA DO RECURSO FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA
COMPLEXIDADE | - CRIANGA E ADOLESDENTE - PARCELA 01 e 02/2023.
TEM Qo UN ESPECIFICAGAD VLR, UNITARIO VLR, TOTAL
49085 1 SERVICO AUXILIO FINANCEIRG 9.042,24 9.042,24
Local de Entrega: Tota! Retenges: 0,00 | Total Lig. Empenho: 9.042,24
. Empenhado po: Autarizo a despesa acima discriminada
Prefeltura Municlpal de Marialva, de de
|
! EDUARDO NASCIMENTO VALERIA ALVES
|

Prefeitura Municipal
de Marialva
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77.351.344/0001-70

LAR DA CRIANCA DE MARIALVA DES ANTONIO
CREDITO EM CONTA

41.801

9.042,24

0

18/04/2023

31FBBDAADDFOEA46

Banco do Brasil

Assinada por

J8851522 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
JB578060 VALERIA ALVES

Transagio efstuada com sucesso,

1810412023 16:39:45
18/04/2023 16:5(0:56

Transagdo eletuada com sucesso por JBG78060 VALERIAALVES.

https:ifautoalendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimentofindex. lml?v=2 9.5/ emplale/~2Fpendencias~2FGTPY.bh




v Secretaria Municipal de Assisténcia Social ‘x;t!;‘
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR 'm
e-mail: ; Assistencia
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580 Social
Oficio n.2 042/2023 Marialva, 28 de marco de 2023.

llmo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Finangas

Assunto: Transferéncia de Recurso

Prezado Senhor, :’5

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste, é

solicitar a transferéncia do recurso FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA §

'C.

COMPLEXIDADE | — CRIANGA E ADOLESCENTE — Parcels 02/2023, no valor de RS

4.524,41 (quatro mil quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta e um centavos), da :

conta - 23030-8 Ag. 2278-0, para a conta do LAR DA CRIANCA DE MARIALVA i
DESEMIBARGADOR ANTONIO FRANCO FERREIRA DA COSTA. 3“
Atenciosamente, €
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Assinado por 1
Para verificar a




Oficio n.2 025/2023

IImo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Finangas

bl .,
- = Secretaria Municipal de Assisténcia Social %ﬂg}@g
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR m
e-mail: sociali_igx_argﬂaiyé;‘g{_._gigy_; by Assisténcia
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2589 Social

Marialva, 06 de margo de 2023.

Assunto: Transferéncia de Recurso

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste,

solicitar a transferéncia do recurso FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA
COMPLEXIDADE | — CRIANCA E ADOLESCENTE — Parcela 01/2023, no valor de RS

4.517,83 (quatro mil quinhentos e dezessete reais e oitenta e trés centavos}), da conta

- 23030-8 Ag. 2278-0,

para a conta do LAR DA CRIANCA DE MARIALVA

DESEMBARGADOR ANTONIO FRANCO FERREIRA DA COSTA.

Atenciosamente,

Valeria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania.

B~ Assinadc por 1 pesspa; VALERIA ALVES MARTINI

Para verificar a validade das assinaturas, acesse httpsiimarialva. 1doc.com.briverificacac/§068-B7E1-EAD2-BCYS e informe o cddige 8068-B7E 1-EAD3-BCS8




ASSINATURAS

VERIFICAGAO DAS ' %4
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Cadigo para verificagso: A4AG-BD32-6523-6062
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&  VALERIA ALVES MARTINI {CPF 059. XXX XXX-70) em 31/03/2023 16:47:58 {GMT-03:00)
Papak Parle
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificag&o por meio do link:

hitps://marialva.1 doc.com.briverificacao/A4AG-B D32-6523-6062



